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NE& bazé té Rregullores MF - Nr.04/2017
Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve , Zyra e Kryetarit béné:

. THIRRJE PUBLIKE —um..-ﬂ APLIKIM ) . .
MBESHTETJE FINANCIARE ME SUBVENCIONE PER OJQ-TE QE ZHVILLOJNE AKTIVITETE NE FUSHEN E MIREQENIES
SOCIALE DHE OFROJNE SHERBIME SOCIALE DHE FAMILJARE

Q¢éllimi i thirrjes per aplikim:

Qéllimi i Thirrjes per Aplikim &shté dhénia e mbéshtetjes financiare me subvencione pér OJQ-t& pér zbatimin e projekteve per zhvillimin e
aktiviteteve avokuese, késhilluese dhe ofrimin e drejtpérdrejté t& shérbimeve sociale dhe familjare. T& gjitha Organizatat Jogeveritare (OJQ-18) t&
cilat ofrojné€ sherbime sociale dhe familjare, mund & aplikojng me projekt propozime pér pér sigurimin e pérkrahjes financiare me subvencione.

Projektet i cilat do € marrin pérkrahje financiare duhet t& kené pér objektiv zbatimin e aktiviteteve qé kané té b&jné me ofrimin e Sherbimeve
mbéshtetése dhe késhilluese pér t& gjitha kategorité ¢ personave me aftési t& kufizuara.



Kérkesa pér aplikim duhet t€ pérmban:
e Qéllimin e kérkesés/projektit;
* Projekt Propozimi bashké& me koston totale dhe ;

¢.Plot&simi i Formularit pér aplikim ( shkarko aplikacionin http://kk.rks-
Kliko : SHPALLJET ---~-APLIKACIONET ----

ov.net/kacanik

Kérkesés duhet ti bashkangjiten edhe dokumentet :
¢ Certifikata e numrit t& regjistrimit té organizatés;

e Certifikata e numrit fiskal t& organizatés;

e Letérnjoftimi i personave/aplikantit /qé pérfagéson organizatén;
¢ Xhirollogaria dhe déshmia e bankés né emér té organizatés;

» Déshmi se nuk ka obligime organizata ndaj ATK;

Afati dhe procedura e aplikimit:
Afati per dorézimin e Projekt-Propozimeve per mbeshtetje me subvencione eshte 15 dité nga dita e shpalljes. Projket-Propozimet me
dokumentet e bashkéngjitura duhet te dorézohen né objektin e Komunés s& Kaganikut, Zyra pritése (sporteli nr. 5)

Vérejtje:
s Aplikacioni i cili nuk pérmban té dhénat e kérkuara dhe dokumentacionin pérkatés té kérkuar nuk do té shqyrtohet;

*  Konkuruesit té ciléf nuk kané pérmbyllur avanset e méparshme ndaj kétij institucioni, nuk do té merren né shqyrtim;
o Aplikacionet té cilat dorézohen jashté afatit té kérkuar nuk do té shqyrtohen.




